
Dohoda o vypořádání vzájemných práv a povinností 
 
 
VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 
IČ: 00216305 
DIČ: CZ00216305 
se sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
pro součást: Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií VUT v Brně 
jednající: prof. RNDr. Vladimír Aubrecht, CSc., děkan 
na straně druhé a dále jen „Kupující“ 
 
a 
 
P.I.PARKET s.r.o.   

IČ: 26907127 
DIČ:  CZ26907127 
se sídlem: Tábor 532/50b, 602 00 Brno  
jednající: Tauš Václav, jednatel 
na straně třetí a dále jen „Prodávající“ 

 
 
 
 

I. 
Na základě Objednávky č. 0350048250 ze dne 25. 6. 2021 na částku 237.568,10 Kč byla Prodávajícím 
dodána Modernizace výukové laboratoře.  
 

II. 
Smluvní strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti objednávky byly splněny, si hodlaly 
poskytnout vzájemně svá plnění. Datum uskutečnění zdanitelného plnění (15. 7. 2021) předcházel datu 
zveřejnění smlouvy v Registru smluv (22. 7. 2021). 
 

III. 
Při dodatečné kontrole Kupujícím bylo zjištěno, že smlouva nebyla uveřejněna v souladu se zákonem o 
registru smluv, přestože hodnota předmětu plnění přesahuje Kč 50 000,- bez DPH. Objednávka tak byla 
zrušena od počátku v souladu s ust. § 7 zákona o registru smluv. Plnění poskytnuté ze zrušené 
objednávky se tak stává bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez právního důvodu.  
 

IV. 

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají Smluvní strany tuto Dohodu o vypořádání 

bezdůvodného obohacení: smluvní strany konstatují, že: Dne 15. 7. 2021 byl Kupujícímu odevzdáno 

plnění Modernizace výukové laboratoře, které bylo ze strany Kupujícího odsouhlaseno a převzato bez 

výhrad. Prodávajícím byla vystavena faktura č. 2021037 na částku 237.568,10 Kč ze dne 15. 7. 2021 se 

splatností 23. 7. 2021. Smluvní strany výše uvedená tvrzení považují za nesporná. Každá ze smluvních 

stran prohlašuje, že jednala v dobré víře. Prodávající řádně plnil a Kupující za toto plnění bezodkladně 

uhradil a zveřejnil tuto dohodu v registru smluv, tudíž se ani jedna ze smluvních stran neobohatí.  

 

 

 

 

V. 



Smluvní strany podpisem na této Dohodě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Dohodu vztahuje 

povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění 

Dohody zajišťuje Kupující.  

 

VI. 

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. 

Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.  

 

 

V Brně dne ___________  

 

 

______________________________  

prof. RNDr. Vladimír Aubrecht , CSc.  

děkan  

za příjemce  

 

 

V Brně dne ___________ 

 

 

______________________________  

Tauš Václav  

jednatel 

za dalšího účastníka 

 


